

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 741
Stavba: Družba UK

JKSO:
Miesto: Botanická 25

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:
MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:
Uher Róbert

Poznámka:

KS:
Dátum: 12. 2. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35 840 323
IČ DPH: SK2020248065

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			34 923,53
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	34 923,53	8 032,41
Cena s DPH v EUR			42 955,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:741

Stavba:Družba UK

Miesto:Botanická 25

Objednávateľ:Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Dátum:12. 2. 2025

Projektant:

Spracovateľ:Uher Róbert

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		34 923,53	42 955,94
001	SO - 01 Rekonštrukcia OPZ	34 923,53	42 955,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Družba UK
Objekt:
001 - SO - 01 Rekonštrukcia OPZ

JKSO:
Miesto: Botanická 25

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:
MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:
Uher Róbert

Poznámka:

KS:
Dátum: 12. 2. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35 840 323
IČ DPH: SK2020248065

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		34 923,53	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	34 923,53	23,00%	8 032,41
Cena s DPH		v EUR	42 955,94

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Družba UK

Objekt:

001 - SO - 01 Rekonštrukcia OPZ

Miesto:

Botanická 25

Dátum:

12. 2. 2025

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 923,53

HSV - Práce a dodávky HSV

24 766,16

1 - Zemné práce

11 373,80

5 - Komunikácie

7 050,91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 766,85

99 - Presun hmôt HSV

2 574,60

M - Práce a dodávky M

7 447,37

23-M - Montáže potrubia

7 447,37

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 710,00

ROZPOČET

Stavba: Družba UK
Objekt:

001 - SO - 01 Rekonštrukcia OPZ

Miesto: Botanická 25
Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Zhotoviteľ: MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Dátum: 12. 2. 2025
Projektant:
Spracovateľ: Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 34 923,53

D HSV Práce a dodávky HSV 24 766,16

D 1 Zemné práce 11 373,80

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	18,200	3,91	71,16
2	K	113107111.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	18,200	3,93	71,53
3	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	13,000	28,64	372,32
4	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	47,000	48,26	2 268,22
5	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	18,800	7,10	133,48
6	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	47,000	13,86	651,42
7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	43,930	44,14	1 939,07
8	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	43,930	12,48	548,25
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	43,930	5,01	220,09
10	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	790,740	0,51	403,28
11	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	43,930	10,27	451,16
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	43,930	0,86	37,78
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	70,288	19,50	1 370,62
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,459	24,78	630,87
15	M	103640000200.S	Zemina - zásypová	t	40,733	22,43	913,64
16	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,471	34,00	628,01
17	M	103640000201.S	Zemina obsypová	t	29,554	22,43	662,90

D 5 Komunikácie 7 050,91

18	K	566902211.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 100 mm	m2	18,200	5,86	106,65
19	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	13,000	31,69	411,97
20	K	566902263.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 200 mm	m2	47,000	45,79	2 152,13
21	K	573231109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,70 kg/m2	m2	112,800	2,14	241,39
22	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	65,800	30,50	2 006,90
23	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	47,000	37,20	1 748,40
24	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	18,200	21,07	383,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 766,85
25	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	94,000	1,70	159,80
26	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	94,000	5,04	473,76
27	K	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	26,000	16,67	433,42
28	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	48,169	1,95	93,93
29	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	963,380	0,42	404,62
30	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	48,169	5,70	274,56
31	K	979089821.S	Poplatok za zhodnocovanie stavebného odpadu - bitúmenové zmesi, uholný decht a dechtové výrobky	t	48,169	40,00	1 926,76
D 99			Presun hmôt HSV				2 574,60
32	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	117,401	21,93	2 574,60
D M			Práce a dodávky M				7 447,37
D 23-M			Montáže potrubia				7 447,37
33	K	230200232.S	D+M spojovacia presuvka Schuck DN 150	ks	1,000	786,50	786,50
34	K	230201023.S	Zvar na tupo d160	ks	8,000	45,80	366,40
35	K	230201024.S	Montáž plynového potrubia z dvojsrvtového PE 100 SDR17 zvaraných natupo D 160x9,1 mm	m	88,000	8,56	753,28
36	M	286130036700.S	Rúra HDPE RC na plyn PE100 SDR17,6 160x9,1x12 m	m	88,000	26,95	2 371,60
37	K	230203012.S	Montáž objímky presuvnej PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks	2,000	18,19	36,38
38	M	286530178400.S	Presuvná objímka, elektrotvarovka PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks	2,000	28,18	56,36
39	K	230203190.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks	4,000	14,09	56,36
40	M	286530187700.S	Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 160 mm	ks	4,000	147,50	590,00
41	K	230203570.S	Montáž prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 160/DN150 mm	ks	2,000	298,67	597,34
42	M	286220030500.S	Prechodka PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 160/150	ks	2,000	474,72	949,44
43	K	230210012.S	Ručné opláštenie natavením - zosilnené	m2	0,600	31,18	18,71
44	M	CA101	CANUSA HCA izolačné pásy s 25% zmršiteľnosťou priemer potrubia DN 150 - DN 200 typ HCA-B-75-15-BK, MIVA	ks	1,000	53,58	53,58
45	K	230230020.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 150	m	88,000	3,70	325,60
46	K	230230076.S	Čistenie potrubí DN 200	m	88,000	0,48	42,24
47	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	109,99	109,99
48	K	230230201.S	Príprava na odstránenie plynu z potrubia dusíkom	úsek	1,000	83,99	83,99
49	K	230230214.S	Odstránenie plynu z potrubia dusíkom do DN 150	m	88,000	1,17	102,96
50	K	230230291.S	Uzavretie alebo otvorenie uzáveru v DRZ	ks	4,000	3,44	13,76
51	K	230230292.S	Napustenie potrubia OPZ	m	88,000	1,51	132,88
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 710,00
52	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe	eur	1,000	400,00	400,00
53	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	350,00	350,00
54	K	000600021.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplatenie staveniska, prejazdové plechy, dopravné značenie	eur	1,000	380,00	380,00
55	K	000600042.S	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	130,00	130,00
56	K	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie	eur	1,000	400,00	400,00
57	K	001000031.S	Inžinierska činnosť - revízie, úradné tlakové skúšky, TI	eur	1,000	1 050,00	1 050,00